
Käsessemmel 

 

Verkehrsbezeichnung:  

      Weizenbrötchen 

 

 

 

Zutaten:            

Weizenmehl, Wasser, Hefe, jodiertes Salz, Margarine, 

Weizenmalzmehl, Zucker, Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), 

Traubenzucker, Süßmolkenpulver, Aroma, Gouda 

Allergene: 

Gluten, Milch 


